
Obsah čísla

 

Městská část Praha 14 a Divadlo Kámen

vás v úterý 19. listopadu od 19:30 hodin zdvořile zvou na malou decentní hru 
o lesním domě a dobrém červeném vínu do Galerie 14, nám. Plk. Vlčka 686, Černý Most.

Představení je součástí úsilí o zřízení stálé divadelní scény v Praze 14.
Vstupné 50 Kč, pro studenty a důchodce 30 Kč, pro tělesně postižené zdarma; pro děti nevhodné

Divadlo Kámen vzniklo v roce 1998 jako uskupení lidí s vyhraněnou představou o svébytné formě činoherního divadla.
Skupina respektuje většinu zavedených pravidel činohry a používá její obvyklé nástroje, občas jim ovšem dává jiný smysl. Na první
pohled klasická divadelní forma se v provedení Divadla Kámen posouvá do nezvyklých rovin.

Dosud nastudovalo 5 celovečerních inscenací a v posledních letech hraje kolem 30 představení ročně v pražských i mimopražských
klubech a divadlech (Studio Damúza, Karlos bar, Karlínské Spektrum, Otevřený svět Litvínov, Divadlo Exil Pardubice a další).

Divadlo Kámen je zaregistrováno v Praze 14, zatím zde však pravidelně nehraje, protože nemá k dispozici vyhovující prostor.
Inscenace Karkulka a Můra, jejíž přípravu podpořila grantem i MČ Praha 14, měla premiéru koncem roku 2001. Kromě převzaté
básně Viktora Dyka je kompletně autorská a je typickým produktem Divadla Kámen.

další informace a rezervace:

www.divadlo.cz/kamen
tel.: 281 916 704, 606 167 399

Bratři Tesaříci báječně zpívali a František Kollman neodolal, aby si na říjnové vernisáži svých obrazů v Galerii 14 zatančil se svojí přítelkyní.

 

foto:jš

 

Bratři Tesaříci báječně zpívali a František Kollman neodolal, aby si na říjnové vernisáži svých obrazů v Galerii 14 zatančil se svojí
přítelkyní.

 

foto: jš

obsah.html

